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Varstomų vartų automatika SOMMER TWIST
M S3 (2 varčių komplektas)

Kaina:
459.96 € (be PVM)
556.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

VARSTOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA SOMMER TWIST M S3

SOMMER twist M S3 – tai patikima ir universali varstomų vartų automatika, skirta vartams iki 2,5 m pločio
vienai varčiai. Šis modelis tinka tiek vienvėriams, tiek dvivėriams vartams ir gali būti montuojamas kairėje
arba dešinėje pusėje, todėl lengvai pritaikomas įvairioms montavimo situacijoms.

Dėl kompaktiško dizaino ir tvirtos konstrukcijos pavara tinkama naudoti tiek privačiuose namuose, tiek
lengvos paskirties komerciniuose objektuose. Integruota „soft run“ funkcija užtikrina švelnų vartų judėjimą
– prieš pasiekiant galines padėtis greitis sumažinamas, taip sumažinant mechaninį nusidėvėjimą ir
prailginant sistemos tarnavimo laiką.

Valdymo sistema nuolat stebi vartų judėjimo jėgas pagal EN 12453 standartą, todėl užtikrinamas saugus
veikimas žmonėms ir transporto priemonėms. Pavara taip pat automatiškai prisitaiko prie aplinkos
pokyčių, tokių kaip temperatūra, mechaninis nusidėvėjimas ar apledėjimas.

Automatinis variklio užrakinimas apsaugo vartus nuo priverstinio atidarymo. Dingus elektros tiekimui,
vartus galima atidaryti naudojant mechaninį avarinį atblokavimą. „Walk-through“ funkcija leidžia atidaryti
tik vieną vartų varčią patogiam praėjimui, o automatinio užsidarymo funkcija užtikrina, kad vartai po
nustatyto laiko užsidarys automatiškai.

Didelis atidarymo kampas (iki 120°) leidžia patogiai naudoti sistemą ir įvažose su nuolydžiu. Komplektacija
priklauso nuo pasirinkto rinkinio (1 arba 2 varčių sistema), įprastai sudaro pavara (-os), valdymo blokas ir
montavimo elementai.



PRIVALUMAI

Universalus montavimas (kairė / dešinė, 1 arba 2 varčios)
Tinka vartams iki 300 kg ir 2,5 m pločio vienai varčiai
Švelnus ir tylus veikimas dėl „soft run“ funkcijos
Didelis atidarymo kampas – iki 120°
Automatinis užsidarymas
Dalinio atidarymo („walk-through“) funkcija
Atsparumas aplinkos poveikiui
Paprastas naudojimas ir patikimas veikimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maks. vartų svoris: 300 kg
Maks. vartų varčios plotis: 2500 mm
Maks. atidarymo kampas: 120°
Maitinimas: 100–240 V, 50–60 Hz
Variklio įtampa: DC 24 V
Maks. stūmos greitis: 16.5 mm/s
Darbo režimas: ED 15% S3
Apsaugos klasė: IP44
Valdymo bloko apsauga: IP65
Darbinė temperatūra: –25 °C … +65 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


